MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

Pitbike Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 28/03/2010 16:50.
Gara Iniziato a 16:51:02
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:51:50.252
(7) MORGERA CIRO 2 43.260 +3.539 16:52:33.512
1 16:51:45.561 3 43.044 +3.323 16:53:16.556
2 38.104 +1.283 16:52:23.665 4 42.488 +2.767 16:53:50.044
3 38.103 +1.282 16:53:01.768 5 42.198 +2.477 16:54:41.242
4 36.821 16:53:38.589 6 41.195 +1.474 16:55:22.437
5 37.031 +0.410 16:54:15.820 7 41.108 +1.387 16:56:03.545
6 37.560 +0.739 16:54:53.380 8 41.262 +1.541 16:56:44.807
7 40.827 +4.006 16:55:34.207 9 39.721 16:57:24.528
8 38.328 +1.507 16:56:12.535 10 42.766 +3.045 16:58:07.294
9 38.952 +2.131 16:56:51.487 11 44.094 +4.373 16:58:51.388
10 37.832 +1.011 16:57:29.319 12 47.274 +7.553 16:59:38.662
1 40.033 +3.212 16:58:09.352 13 44.908 +5.187 17:00:23.570
12 37.096 +0.275 16:58:46.448
13 41.287 +4.466 16:59:27.735 (34) AMALFI ANTIMO
14 40.908 +4.087 17:00:08.643 1 16:51:59.314
2 48.678 +3.799 16:52:47.992
(98) PONTECORVO SABATO 3 47.872 +2.993 16:53:35.864
1 16:51:43.649 4 47.159 +2.280 16:54:23.023
2 39.817 +1.983 16:52:23.466 5 46.723 +1.844 16:55:09.746
3 38.584 +0.750 16:53:02.050 6 46.160 +1.281 16:55:55.906
4 39.720 +1.886 16:53:41.770 7 45.727 +0.848 16:56:41.633
5 39.928 +2.094 16:54:21.698 8 44.903 +0.024 16:57:26.536
6 39.983 +2.149 16:55:01.681 9 45.453 +0.574 16:58:11.989
7 39.543 +1.709 16:55:41.224 10 44.879 16:58:56.868
8 40.854 +3.020 16:56:22.078 11 45.738 +0.859 16:59:42.606
9 39.465 +1.631 16:57:01.543 12 45.083 +0.174 17:00:27.659
10 38.765 +0.931 16:57:40.308
1 38.834 +1.000 16:58:19.142 (42) CELENTANO GENNARO
12 38.769 +0.935 16:58:57.911 1 16:51:56.569
13 40.726 +2.892 16:59:38.637 2 47.205 +2.801 16:52:43.774
14 37.834 17:00:16.471 3 47.535 +3.131 16:53:31.309
4 46.708 +2.304 16:54:18.017
(11) NAPOLI ARGENTINO 5 47.135 +2.731 16:55:05.152
1 16:51:43.170 6 46.451 +2.047 16:55:51.603
2 41.848 +4.258 16:52:25.018 7 45.667 +1.263 16:56:37.270
3 39.280 +1.690 16:53:04.298 8 46.635 +2.231 16:57:23.905
4 40.352 +2.762 16:53:44.650 9 47.001 +2.597 16:58:10.906
5 39.013 +1.423 16:54:23.663 10 45.173 +0.769 16:58:56.079
6 38.488 +0.898 16:55:02.151 u 47.328 +2.924 16:59:43.407
7 44.323 +6.733 16:55:46.474 12 44.404 17:00:27.811
8 38.743 +1.153 16:56:25.217
9 37.590 16:57:02.807
10 38.632 +1.042 16:57:41.439
1 39.015 +1.425 16:58:20.454
12 39.295 +1.705 16:58:59.749
13 39.674 +2.084 16:59:39.423
14 37.781 +0.191 17:00:17.204
(5) GENOVESE ANTONIO
1 16:51:50.943
2 39.938 +0.141 16:52:30.881
3 41.715 +1.918 16:53:12.596
4 41.406 +1.609 16:53:54.002
5 40.347 +0.550 16:54:34.349
6 41.910 +2.113 16:55:16.259
7 41.424 +1.627 16:55:57.683
8 40.980 +1.183 16:56:38.663
9 42.472 +2.675 16:57:21.135
10 40.129 +0.332 16:58:01.264
1 40.063 +0.266 16:58:41.327
12 40.244 +0.447 16:59:21.571
13 39.797 17:00:01.368
14 40.725 +0.928 17:00:42.093
(100) MATONTI ROBERTO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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